PREVIDÊNCIA DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES. EXECUTAR
ESPECIALMENTE PARA ATINGIR O PRESENTE OBJETO
A ELABORAÇÃO E/OU ACOMPANHAMENTO DOS
DEMONSTRATIVOS INERENTES À ÁREA ATUARIAL,
EXIGIDOS PELA SECRETARIA DE PREVIDÊNCIA.
 
VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos
REAIS). A ser pago em doze parcelas iguais e sucessivas de R$
1.350,00 (hum mil TREZENTOS E CINQUENTA REAIS),
mediante prestação dos serviços.
 
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A despesa correrá à conta
dos recursos financeiros oriundos de receitas provenientes do
Tesouro Municipal - FUNPREV, através do Exercício 2025:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.010 – FUNPREV Fundo